
WÓJT

WOj~

ZARZĄDZENIE NR 46.2018
WÓJTA GMINY PROMNA
z dnia 2 sierpnia 2018 roku

w sprawie: obniżenia wartości sprzedawanej ruchomości - Autobus BOVA
FUTURA FHD 12-298, nr rej WBR 73NA z 1993 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446) zarządzam co następuje:

§1

Obniżenie wartości sprzedawanej ruchomości - Autobus BOVA FUTURA FHD 12-298, nr rej
WBR 73NA z 1993 roku, stanowiący własność Gminy Promna z 25000,00 zł. brutto na
16000,00 zł. brutto.

§2

Warunki przetargu zostały określone w ogłoszeniu o przetargu, które stanowi załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie ogłoszone na stronie
internetowej BlP i tablicy ogłoszeń UG Promna.


